Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2021 №  382

О назначении на должность
председателя Контрольно-счетной
палаты муниципального
образования «Северодвинск»

  В соответствии  со статьей 52.2 Устава Северодвинска, статьями 6 и 7  Положения

о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Северодвинск», утвержденного

решением  Совета  депутатов  Северодвинска  от  28.11.2013  №  34,  Совет  депутатов

Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Назначить  на  должность  председателя  Контрольно-счетной  палаты

муниципального образования «Северодвинск» Рядовкину Ольгу Владимировну  с 8 декабря

2021 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                М.А. Старожилов

	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ